
№ 3011 от 12.12.2017 г. «Об утверждении плана и детального плана – графика реализации 

муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного дела в городе 

Железногорске» на 2018 год и на плановый период 2019 – 2020 годов» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлениями 

администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Железногорска», от 31.10.2014 № 2824 «Об утверждении муниципальной программы 

«Сохранение и развитие архивного дела в городе Железногорске», в связи с доведением 

предельных объемов на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие 

архивного дела в городе Железногорске» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов 

согласно приложению № 1. 

2. Утвердить детальный план – график реализации муниципальной программы 

«Сохранение и развитие архивного дела в городе Железногорске» на 2018 год и на плановый 

период 2019 – 2020 годов согласно приложению № 2 на 3 листах.   

3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Железногорска от 22.12.2016 № 3075 «Об 

утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной программы 

«Сохранения и развитие архивного дела в городе Железногорске»  на 2017 год и на плановый 

период 2018-2019 годов»; 

- постановление администрации города Железногорска от 06.04.2017 № 885 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 22.12.2016  

№ 3075»; 

- постановление администрации города Железногорска от 20.10.2017 № 2623 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 22.12.2016 № 

3075». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

Глава города Железногорска                                       Д. В. Котов    

 

 
 

Полный текст постановления № 3011 от 12.12.2017 г. «Об утверждении плана и детального 

плана – графика реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие архивного 

дела в городе Железногорске» на 2018 год и на плановый период 2019 – 2020 годов» 

размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет 

(www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 


